Liczniki mechaniczne
Miniaturowe, bardzo lekkie liczniki z kasowaniem:
w T 130 - licznik ręczny z uchwytem
w T 134 - licznik do montażu na stole lub na ścianie.
Liczenie następuje w prosty sposób, poprzez naciskanie kciukiem
przycisku umieszczonego w górnej części obudowy. Każde naciśnięcie
powoduje dodanie jednej jednostki. Zerowanie natomiast odbywa się przy
pomocy obrotowego pokrętła. Wersja T 134 dodatkowo posiada podstawę,

średnica wałka 4 mm; z prawej lub lewej strony licznika
przełożenie 1:1 1:1
sposób zamawiania
Przykłady zamówienia:
T 130.010A
T 134.010B
Kolor obudowy:
A - żółty,
B - czerwony,
C - szary
T 130.010đ
T 134.010đ54321
Kierunek I: wałek
obraca się “od siebie”
54321
Kierunek II: wałek
obraca się “do siebie”
Kierunek obrotu wałka:
Kierunek obrotu wałka:
G - kierunek I
H - kierunek II
H 127.0đ0Ađđđ
U 127.0đ0Ađđđ
1- zerowanie z lewej strony
2- zerowanie z prawej strony
01- dźwignia lub wałek z prawej strony,
02- dźwignia lub wałek z lewej strony
Dla T 127:
T 127.001 - kierunek obrotu wałka I
T 127.002 - kierunek obrotu wałka II
Przykłady zamówienia:
U 127.010A01G
T 130, T 134 H  U T 127127, 127,
3.3.1. 80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.pl